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Referat for representantskapsmøte 
Romsdal IPR – møte 03_2023 

Sted:   Molde rådhus / Teams 

Dato:  20. februar 2023 

Tid:  Kl. 13.00-14.00 

Deltakere: 

Torgeir Dahl Molde kommune M 

Yvonne Wold Rauma kommune T 

Tove Henøen Hustadvika kommune T 

Randi Bergundhaugen Vestnes kommune T 

Odd Jørgen Nilssen Aukra kommune T 

Alf Reistad Romsdal IPR M 

   

  M (Møtt) – T (Møtt via Teams) – F (Fravær/ikke til stede) 

Saker til behandling 

Sak 17/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Vedtak: 

Representantskapet godkjenner innkalling og dagorden. 

 

Sak 18/23 Godkjenning av referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 01.02.2023 

Vedtak: 

Representantskapet godkjenner referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 1. 

februar 2023. 

 

Sak 19/23 Ansettelse av ny daglig leder 

Utsendt oversikt over kandidatene som har søkt stillingen som daglig leder i Romsdal 

IPR ble gjennomgått og kommentert. 

Vedtak: 

Representantskapet plukket ut tre kandidater som innkalles til intervju onsdag 22. 

februar.  

Det ble besluttet at Torgeir Dahl framskaffer intervjuguide og at daglig leder tar 

kontakt med de prioriterte kandidatene for å innkalle til intervju. Sammen med 
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innkallingen vedlegges utkastet til årsrapport for 2022. Dette for at kandidatene skal 

få en oversikt over aktivitetsnivået og hvilke saker som har vært prioritert det siste 

året. Målet er at innstillingen til ny daglig leder legges fram for et samlet 

representantskap i digitalt møte den 24.02.2023. 

 

Sak 20/23 Utkast til årsrapport for 2022 

 Utkast til årsrapport for 2022, som var utsendt i forkant av møtet, ble kort 

kommentert. Medlemmene i representantskapet sender over evt. innspill til daglig 

leder. 

Vedtak: 

Innspill til utkastet til årsrapport for 2022 sendes over til daglig leder som får i 

oppgave å legge fram endelig utkast til årsmøtet som er fastsatt til 31. mars. 

 

Sak 21/23 Utkast til leserinnlegg angående prioritering av nasjonale fergeavløsningsprosjekt 

Utsendt utkast til leserinnlegg angående prioritering av fergeavløsningsprosjekt i 

Fergefri E39 ble kommentert i møtet. 

Vedtak: 

Representantskapet godkjenner framlagt utkast med fire mot en stemme da Yvonne 

Wold satte fram forslag om ikke å gå ut med framlagt leserinnlegg.  

 

Sak 22/23 Høye kommunale kostnader innen pleie og omsorg 

 Daglig leder orienterte innstilling til valg av ekstern konsulent, som skal kartlegge 

årsakene til de høye kommunale kostnadene innen pleie og omsorg for kommunene i 

Romsdal. Saken ble lagt fram i møte med kommunedirektørene og de aktuelle 

kommunalsjefene i møte den 15. februar. I innstillingen er det foreslått en 

kostnadsfordeling mellom kommunene og Romsdal IPR, samtidig som det søkes 

støtte fra GassROR IKS til å dekke 50% av de eksterne kostnadene. 

 Vedtak: 

Representantskapet tar saken til orientering. 

 

                         Molde 20.02.2023 

Torgeir Dahl (sign.) Alf Reistad (sign.) 
 


